Hec possunt subditi Vasallorum, nec etiam subditi
quinguenis subditi ut auctori adferre ad solitionem

confignendam, nec interpellari uellent sese immiscere sed
reuerentiam eam causam ad Elicum ordinarios, senatores
sive Decuriones

Confuetudo autem obtinet, ut quilibet Comes quispian
aut Baro huius Ducatus Sponsus sine Voor sine ex causa
Sponsalibus largitatis sine donationis propter iniquis consuetudinem
cepit, ut tunc eorum locum tenente Ducis Brabantie
et aliquot partibus Curie obliget fenda que a Duce
Brabantie tenet et Sponsam sine Voorum eorum apud
in libris fendorum et quodammodo ministri ab ipsis
fendis, sit ut in euentum longioris uite moriens
marito superstitis Voor statim mittatur in possessionem
eiusdem fendi, et uite durante fructus eiusdem
recipiat, nec aliter agat quam si tua esset loci
quomodo: hocque relicta Principis Rensij Vidua uictus
et fructus Baronati Distensi non sicut ac tua.

Ut autem Vasallus huius Ducatus, quilibet est Dux curia
tanquam Dux in Lanenslein, item Dux Artois.
item quilibet Princeps noster ut Baro Grimbergenis et
Distensis subditos addeat in iuramento quod efficiant,
ut die iura et annui presentis eis pleno soluentis
esset gratiam insolentiam et insolentiam et Contra
omnem Patria Confuetudinem iniuris illis subditis

et subiectis, De quo illi statim quorundam in
 Cancellaria sine Supremo Consilio Ducis Brabantie
 deponerent, quod sine dubio curaret in
 antiquissimum consuetudinem conservando
 subditorum libertates statim tollere et apud suos
 nescio vocabulo Casares, sub Titulo Honoris
 et insolite servituti.

Cum Dux Wallis qui feudum suum a maioribus
 acceptum possidet, subiectos suos ad nullum
 aliud Iuramentum quam ad Fidelitatis tantum in
 hoc Ducatu Brabantie adigere queat, Regibus
 Johanne principem nostrum, milibus minus posse subditos
 Gramianos et Circenses suos, ut suo ut speres
 non ad Iuramentum solutionis adigere, Cum saltem
 tam terram loco hypothecae a Duce Brabantie
 possideret, ab eaq. refusionis minorum remissionem
 possit. Accedit quod et illa Iuramentorum insolita
 multiplicatio Duce Brabantie et Imperio hoc verum
 status suspensionem alicuius factionis pareret, donec
 occasionem citius relinqueret, praesertim cum
 ipse Dux Brabantie ubiq. suos habeat deputatos
 qui solutionis et similia iura et administrant et iudicant
 exequantur.

Am durchlauchtigen Hochgeborenen Fürsten
Herren Augusten Herzogen zu Sachsen
Weissenfels, Königs Erzmarschallk
in Sachsen, Landgrafen in Thüringen
Herren von Meissen und Burggrafen
von Magdeburg, manchen anderen Herrn
und fürnehmlichen Liebsten Schwager